
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 71/10 

WÓJTA GMINY  WODZISŁAW  

z dnia 30  sierpnia  2010 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i  w budżecie gminy na 2010 r. 

 

                   Na podstawie art. 30, ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z 

art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 

1241/ i Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r.  Wójt Gminy 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe 

o kwotę                                                                                                                  -        45.466 
w tym:  

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 

75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  gmin)  

o kwotę                 -         7.886 

-    w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  gmin)  

o kwotę                 -             732 

-    w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 – Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków  gmin)  

o kwotę                 -          6.982 

-    w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 2030 – 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków  gmin)  

o kwotę                 -         29.866 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe    

                                                        

o kwotę                                                                                                                 -        53.186 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe    

                                                        

o kwotę                                                                                                                  -          7.720    
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

                              

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

                                                                                       

                                                                                           
                                                                                                     Załącznik Nr 1 

                                                                                                    Do Zarządzenia Nr  71/10 

                                                                                                    Wójta Gminy  Wodzisław 

                                                                                                     z dnia 30 sierpnia 2010 r.  

 

Zwiększenie planowanych wydatków budżetowych na rok 2010 

 

 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

1. 700 70005 4260 Zakup energii 500 

2. 750 75056 4300 Zakup usług pozostałych 320 

3. 754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.800 

4. 754 75478 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

7.886 

4. 852 85214 3110 Świadczenia społeczne 732 

5. 852 85216 3110 Świadczenia społeczne 6.982 

6. 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 22.109 

7. 852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.757 

8. 900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 

    Ogółem 53.186 

                                                         

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                 Załącznik Nr 2 

                                                                                do Zarządzenia Nr 71/10 

                                                                                Wójta Gminy Wodzisław  

                                                                                z dnia 30 sierpnia 2010r. 

 

 

Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych na rok 2010 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

zmniejszenia 

1. 700 70005 4300 Zakup usług pozostałych 500 

2. 750 75056 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 

3. 754 75412 4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

4. 754 75414 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 

5. 754 75414 4270 Zakup usług remontowych 1.800 

6. 900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 100 

    Ogółem 7.720 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Do Zarządzenia Nr  71/10 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 30 sierpnia 2010 r. 

 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 45.466 zł. 

 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 7.886 

zł. zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-207/10 z dnia 18 

sierpnia 2010 r. z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów dla strażaków 

ochotniczych straży pożarnych biorących udział w akcji ratowniczej na terenach 

dotkniętych powodzią, która wystąpiła w maju i czerwcu 2010 r. 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 732 zł. zgodnie z decyzją Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-088/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r. z przeznaczeniem 

na wypłatę zasiłków okresowych. 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 6.982 zł. zgodnie z decyzją Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-088/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r. z przeznaczeniem 

na wypłatę zasiłków stałych. 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 29.866 zł. zgodnie z decyzją Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-189/10 z dnia 5 sierpnia 2010 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 

 

2. Wydatki budżetowe  zwiększono o kwotę 53.186 zł. 
         zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 

 
                                                                   

3. Wydatki budżetowe  zmniejszono o kwotę 7.720 zł. 
         zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


